
Про передачу окремого індивідуально визначеного майна

dep_340 від 2021.12.09

Статус: Акт чинний

Версія від: 9 грудня 2021

Набуття чинності:
9 грудня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

09.12.2021 № 374

Про передачу окремого індивідуально визначеного майна

Відповідно до Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 (зі
змінами), та наказу Міністерства оборони України від 30 квітня 2014 року № 291 “Про ліквідацію
державного підприємства “Київська військово-картографічна фабрика” та переформування 8
редакційного центру” (зі змінами) наказую:

1. Передати окреме індивідуально визначене майно державного підприємства “Київська
військово-картографічна фабрика” на баланс державного підприємства Міністерства оборони
України “Київська контора матеріально-технічного забезпечення” згідно з додатком до наказу.

2. Утворити комісію з питань передачі окремого індивідуально визначеного майна згідно з
додатком до наказу у такому складі;

голова комісії - начальник Головного управління майна та ресурсів Заріцький О. А.;

#/document/16777838
#/document/16777838


члени комісії:

начальник відділу реформування управління державної власності Головного управління майна та
ресурсів полковник Гордієнко О. Ю.;

головний механік державного підприємства Міністерства оборони України “Київська контора
матеріально-технічного забезпечення” Мазур М. Г. (за згодою);

заступник директора державного підприємства “Київська військово- картографічна фабрика”
Проценко А. Б. (за згодою).

3. Голові комісії:

організувати передачу окремого індивідуально визначеного майна згідно з додатком до наказу у
встановленому законодавством порядку;

організувати роботу комісії, визначити завдання членам комісії щодо документального
оформлення приймання-передачі, встановити дату фактичного приймання-передачі та
переміщення майна;

забезпечити фактичну передачу головою ліквідаційної комісії державного підприємства “Київська
військово-картографічна фабрика” та приймання директором державного підприємства
Міністерства оборони України “Київська контора матеріально-технічного забезпечення”
індивідуально визначеного майна згідно з додатком до наказу;

переміщення майна, яке передається, організувати та здійснити за рахунок державного
підприємства Міністерства оборони України “Київська контора матеріально-технічного
забезпечення”;

протягом місяця з дати видання наказу акт приймання-передачі подати на затвердження.

4. Закріпити на праві господарського відання окреме індивідуально визначене майно згідно з
додатком до наказу за державним підприємством Міністерства оборони України “Київська
контора матеріально-технічного забезпечення”.

5. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України О. Резніков

Додаток
до наказу Міністерства оборони України
09 грудня 2021 року № 374



ПЕРЕЛІК
окремого індивідуально визначеного майна державного підприємства “Київська військово-
картографічна фабрика”, що передається на баланс державного підприємства Міністерства

оборони України “Київська контора матеріально-технічного забезпечення”

№ з
/п

Найменування майна Одиниця
виміру

Кількі
сть

Первісна (переоцінена)
вартість за одиницю без

ПДВ (грн.)

Всього

Основні засоби

1 Машина термоклейова BIG 600 шт. 1 755 521,48 755
521,48

2 Машина друкувальна
“Планета”

шт. 1 171 802,81 171
802,81

3 Телефонна станція шт. 1 1 119,76 1
119,76

4 Автомобіль ЗиЛ-130(р) шт. 1 5 045,56 5
045,56

5 Автомобіль ГАЗ 33021 шт. 1 23 083,33 23
083,33

6 Мотокоса шт. 1 1 707,50 1
707,50

7 Копіювальна рама ФК-116 шт. 1 19 814,09 19
814,09

Усього 978
094,53

Матеріали

1 Цегла шт. 3 750 1,65 6
187,50

https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000338.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000338.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000338.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000338.docx


2 Бочка сталева 200-280 л шт. 5 76,64 383,20

3 Запасні частини (ремонтний
комплект)

к-т 1 2 293,60 2
293,60

4 Комплект валів друкарської
секції

к-т 1 5 709,60 5
709,60

5 Підшипник ковзання шт. 6 170,80 1
024,80

Усього 15
598,70

Готова продукція власного виробництва

1 Картографічна продукція (в
асортименті)

553 555,82 553
555,82

Начальник Головного управління
майна та ресурсів

О. Заріцький


